UCHWAŁA Nr XX/110/08
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY

z dnia 28 marca 2008 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Iłża na lata 2005-2020.
      Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) – Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje :

§ 1
W uchwale Nr XXVIII/224/05 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 14 września 2005 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Iłża na lata 2005-2020. zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Iłży Nr XII/67/07 z dnia 29 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W punkcie 7 „Planowane do wykonania zadania– harmonogram realizacji poszczególnych projektów i ich przewidywany koszt”  użyte w różnych przypadkach wyrazy: „lata 2005-2008, lata 2009-2013” zastępuje się użytymi w różnych przypadkach wyrazami „lata 2007-2013”
2. W podpunkcie 7.1:
1) punkt 1 otrzymuje brzmienie:
1. Rewitalizacja Iłżeckiego Rynku

Lata realizacji 2007 – 2010
Oznaczenie zadania: A u,p

2) punkt 2 i 3 zastępuje się punktem 2 w brzmieniu:

2. Rewitalizacja Iłżeckiego Zamku 

Lata realizacji 2007 – 2013
Oznaczenie zadania: C u,p

3) punkt 3 otrzymuje brzmienie:

3. Modernizacja Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Iłży
Lata realizacji 2007 – 2013
Oznaczenie zadania: D u,p

4) punkt 4 otrzymuje brzmienie:

4. Termomodernizacja budynku PSP w Iłży

Lata realizacji 2007 – 2010
Oznaczenie zadania: B u

5) punkt 5 otrzymuje brzmienie

5. Inwestycje drogowe

Lata realizacji 2007-2013

Oznaczenie zadania A,B,C,D u,p

6) dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

6. Termomodernizacja budynków gminnych przy ul. Kowalskiej, Warszawskiej i Przy Murach

Lata realizacji 2007-2013
Oznaczenie zadania A u,p
7) dodaje się punkt 7 w brzmieniu:

7. Termomodernizacja MGBP w Iłży

Lata realizacji 2008-2013

Oznaczenie zadania A u,p

8) dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

8. Odbudowa zanikających rozlewisk (jezior) na rzece Iłżance oraz przebudowa istniejącej zapory
Lata realizacji 2007-2010

Oznaczenie zadania D u,p

9) dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

9. Budowa, modernizacja oświetlenia

Lata realizacji 2007-2013

Oznaczenie zadania A,B,C,D u,p

10) Tabela w podpunkcie 7.1 otrzymuje brzmienie:

	Lp.
	Obszar, oznaczenie zadania
	Planowane działania
	Lata realizacji
	Przewidywany koszt w zł.

	1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.

9.


	A u,p

 C u,p

D u,p

B u

A,B,C,D u,p

A u,p

A u,p
D u,p

A,B,C,D u,p


	Rewitalizacja Iłżeckiego Rynku

Rewitalizacja Iłżeckiego Zamku 

Modernizacja Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Iłży
Termomodernizacja budynku PSP w Iłży

Inwestycje drogowe
Termomodernizacja budynków gminnych przy ul. Kowalskiej, Warszawskiej i Przy Murach

Termomodernizacja MGBP w Iłży

Odbudowa zanikających rozlewisk (jezior) na rzece Iłżance oraz przebudowa istniejącej zapory

Budowa, modernizacja oświetlenia


	2007-2013
2007-2013
2007-2013
2007- 2010
2007-2013
2007-2013
2008-2013

2007-2010

2007-2013


	3 000 000,00
8 000 000,00
10 000 000,00
800 000,00
10 000 000,00
1 000 000,00
500 000,00
6 240 000,00
2 000 000,00

	RAZEM
	41 540 000,00


§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
